

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kurt Grønfeldt Holding ApS**

**Rågholmvej 7, 8410 Rønde**

**CVR-nr. 33 35 24 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Kurt Grønfeldt Dall-Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kurt Grønfeldt Holding ApS Rågholmvej 7 8410 Rønde
	CVR-nr.: 33 35 24 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Grønfeldt Dall-Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Tømmerfirmaet Kurt Grønfeldt ApS, Rønde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt at agere holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 50.691 kr. mod 58.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.742 kr. mod 795.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.691</b>	<b>58.630</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.026	-70.001
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.335</b>	<b>-11.371</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	612.916	964.384
Andre finansielle indtægter	36.276	23.430
Øvrige finansielle omkostninger	-275.209	-208.701
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.648</b>	<b>767.742</b>
Skat af årets resultat	39.094	27.434
<b>Årets resultat</b>	<b>393.742</b>	<b>795.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.916	464.384
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	158.826	212.992
<b>Disponeret i alt</b>	<b>393.742</b>	<b>795.176</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.897.848	3.967.874
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.897.848</u>	<u>3.967.874</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.217.822	2.104.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.217.822</u>	<u>2.104.906</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.115.670</u></b>	<b><u>6.072.780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	995.071	846.343
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	167.750	278.322
Andre tilgodehavender	11.458	9.045
Tilgodehavender i alt	<u>1.174.279</u>	<u>1.133.710</u>
Likvide beholdninger	<u>13.758</u>	<u>14.728</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.188.037</u></b>	<b><u>1.148.438</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.303.707</u></b>	<b><u>7.221.218</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.916	1.979.906
Overført resultat	3.207.644	1.068.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.567.560</b>	<b>3.291.618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	634.365	693.981
Gæld til pengeinstitutter	3.006.369	2.989.685
Deposita	29.400	29.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.670.134	3.713.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	54.656	196.866
Anden gæld	6.357	14.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.013	216.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.736.147</b>	<b>3.929.600</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.303.707</b>	<b>7.221.218</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	3.048.818	117.800	3.291.618
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	112.916	158.826	122.000	393.742
	<b>125.000</b>	<b>112.916</b>	<b>3.207.644</b>	<b>122.000</b>	<b>3.567.560</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.701 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.898 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
